

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС /ХАВСРАЛТ 17А/

Төсвийн дугаар 06/24

Улаанбаатар хотын Чингэлтэй дүүргийн ЗДТГ-ын захиалгаар Улаанбаатар хотын Чингэлтэй дүүрэгт байрлах 50 мянгатын гудамж сайжруулах гадна тохижилтын засварын ажлын төсөв.

Төсөвт өртгийн дүн: 78'825'500 (Далан найман сая найман зуун хорин таван мянга таван зуу) төгрөг.

БАТАЛГААЖУУЛСАН:

Зураг төслийн "БИМ түүл" ХХК

Захирал /Б.Энхбаяр./

2024 оны 08-р сарын 24 өдөр



ГҮЙЦЭТГЭСЭН:

Тэргүүлэх төсөвчин /Ч.Туул/

2024 оны 08-р сарын 24 өдөр



Хаяг: БГД.4-р хороо.19-2 тоот

Цахим хаяг: Tuul_tgt@yahoo.com

Утас: 9995-8611

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	16,058,696
2	Материал	34,514,536
3	Тээвэр	1,846,100
4	Машин ашиглалт	1,159,182
	Шууд зардлын дүн	53,578,513
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /72.3 %/	5,931,743
6	Ашиг / 15%/	8,926,538
	Барилга угсралтын ажлын дүн	68,436,794
7	НӨАТ 10%	6,843,679
8	Нормчлолын сан 0.18%	123,186
	Дүн	75,403,660
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	1,368,736
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	684,368
	Дүн	77,456,764
12	Магадлашгүй ажил 2 %	1,368,736
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	78,825,500

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ЯВГАН ХУНИЙ ЗАМ ТАЛБАЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
25-12-02	Авто замын хашлага тавих	у/м	272	3.1 / 2	.32 /	86.15 /	9530 / 7974	821015 /	821,015
25-07-22	Явган хүний зам хэлбэржуулсэн өнгөт хавтангаар хийх	м2	367	3.7 / 2	.26 /	96.08 /	10236 / 7974	983481 /	983,481
25-07-20	Явган хүний замын суурийг элс-бетоны хольцоор хийх	м3	14.68	3.4 / 2	.26 /	3.83 /	9883 / 7974	37843 /	37,843
08-030-04	Элсэн дэвсгэр хийх	м3	36.7	2.0 / 2	1.66 / 1.17	61.09 / 42.94	7974 / 7974	487109 / 342396	829,505
70-120-01	Кронштейнд бэхэлсэн гэрэлтүүлэгчийг буулгах	100м	0.1	3.1 / 2	102.66 / 3.53	10.27 / .35	9530 / 7974	97835 / 2815	100,650
06-030-09	Гадна гэрэлтүүлгийн төмөр бетон суурь цутгах	м3	1.8	2.9 / 2	5.1 / 1.47	9.17 / 2.65	9268 / 7974	85014 / 21099	106,113
06-030-04	Зам дагуу байрлах металл тумбийн бетон суурь цутгах	м3	8.55	2.9 / 2	5.26 / 1.47	45 / 12.57	9268 / 7974	417071 / 100221	517,292
16-080-09	Металл тумбэ голч d=150мм угсрах	м	228	3.4 / 2	1.56 / .12	355.09 / 27.82	9883 / 7974	3509327 / 221805	3,731,132
06-030-04	Замын мэдээлэх тэмдгийн бетон суурь цутгах	м3	1.23	2.9 / 2	5.26 / 1.47	6.47 / 1.81	9268 / 7974	60000 / 14418	74,418
15-870-05	Явган хүний гарц болон авто машины зогсоол, замын тэмдэг, тэмдэглэгээг зориулалтын будгаар будах	м2	130	2.8 / 2	.17 / .00	22.75 / .26	9124 / 7974	207571 / 2073	209,644
07-640-04	Ус зайлуулах угсармал бетон сувгийг угсрах	ш	58	3.0 / 2	.75 / .05	43.5 / 2.9	9412 / 7974	409422 / 23125	432,547
01-050-01	Хөрсөнд гараар ухах	м3	12.72	2.3 / 2	3.09 /	39.3 /	8406 / 7974	330396 /	330,396
01-070-01	Хөрсөөр эргүүлж булах	м3	2.37	1.3 / 2	1.84 /	4.35 /	6968 / 7974	30312 /	30,312

Нийт Хүн/цаг: 783.0534502 / 91.2906 Үндсэн цалин: 8,204,347

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 1,394,739

Нэмэгдэл цалин 37% : 3,035,608

Нийт цалин: 12,634,694

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 1,705,684

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 1,718,318

Ажиллах хүчний зардал: 16,058,696

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Бүгд хүн/цаг: 783.0534502 / 91.2906	Бүгд цалин:	8,204,347
Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:		1,394,739
Нэмэгдэл цалин 37%:		3,035,608
Нийт цалин:		12,634,694
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:		1,705,684
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:		1,718,318
Ажиллах хүчний зардал:		16,058,696

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

ЯВГАН ХУНИЙ ЗАМ ТАЛБАЙН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1,818	17.0634	31,021	17.0634	1	1	1480	25,254
1-1675	Ус зайлуулах бетон сувгийн хавтан	м3	320,000	2.61	835,200	2088	20	1	299.42	1,250
1-4542	Уулын элс	м3	22,000	44.9637	989,201	67.4455	25	1	286.99	483,905
1-0795	Тос	кг	1,200	19.5698	23,484	0245	20	2	389.2	190
1-0517	Төмөр гадас d13мм х500мм	ш	300	35.628	10,688	0483	20	2	389.2	376
1-4334	Хайрга	м3	22,390	18.1966	407,422	37.3016	25	1	286.99	267,630
1-4029	Цемент м-300	тн	333,182	0442	14,731	0451	20	1	299.42	270
1-4025	Цемент м-400	тн	374,242	10.9439	4,095,660	11.1628	20	1	299.42	66,847
1-4032	Элс бетоны багсармал	м3	23,000	14.68	337,640	24.956	25	1	286.99	179,053
1-4292	Явган замын хавтан	м2	22,620	367	8,301,540	10.3677	20	1	299.42	62,086
1-0062	Анкерын боолт	кг	3,100	8.37	25,947	0095	20	2	389.2	74
1-0733	Арматур	тн	2,522,727	0279	70,384	0279	20	1	299.42	167
1-0733	Арматурын 5 хувийн нэмэгдэл	тн	2,522,727	0014	3,519	0014	20	1	299.42	8
1-4543	Голын элс	м3	24,500	10.8354	265,467	17.8784	25	1	286.99	128,273
2-5001	Гадна замын тэмдэглэгээний зориулалтын будаг	кг	8,000	39	312,000	0503	20	2	389.2	392
2-1989	Замын бетон хашлага	м	22,770	272	6,193,440	27.744	20	3	583.8	323,939
3-2701	Мяндсан утас	м	300	283.424	85,027	0283	20	2	389.2	221
3-2701	Мяндсан олс	м	300	21.2126	6,364	0025	20	2	389.2	20
2-2095	Металл тумбэ ф150х2мм	м	54,850	228	12,505,800	26.22	20	3	583.8	306,145

34,514,536

1,846,100

НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН:

34,514,536

1,846,100

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1002	Эксковатор 1м3	.23	14,250	3,295
03*03	Автогрейдер 175м.х	.02	32,300	517
2028	Автокран 5тн	3.25	59,489	193,262
	Автомашин	24.7	10,800	266,707
3027	Гагнуурын аппарат	.13	5,043	635
9023	Гүний доргиур	4.13	12,800	52,841
2033	Гинжит кран 16тн хүртэл	10.88	52,260	568,721
05*04	Доргиурт хосолмол булт индүү 10-12тн	.7	63,789	44,808
7001	Зуурмагийн хөнөг 0.75м3	3.72	7,192	26,728
53*01	Пикап	.37	4,500	1,668

1,159,182